
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 3/2021 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på Gamle Bruflat kafe tirsdag 11. mai kl. 10.00 til kl. 12.00 
 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Marit Slettum          Geistlig representant 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
Forfall: 
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd  
 
 
Orientering- og drøftingssaker: 

- Status smittevern 
o Smittevern endrer seg stadig, og staben følger de regler som fastsettes i 

smittevernveilederen til Den Norske Kyrkja og de lokale retningslinjer i 
egen kommune. 
 

- Fremdrift vedlikehold og søknad til Bruflat sokneråd 
o Kirketjener arbeider med ferdigstillelse av småprosjekter i Nord- 

Etnedal kyrkje.  
o Kirketjener påstarter trapp og nedføring av ringetau i Nord- Etnedal 

kyrkje når prosjekt med trapp/rampe og parkering starter i sommer. 
o Kirkevergen søker Bruflat sokneråd om midler til etterisolering av 

Bruflat kyrkje og nye panelovner ved alteret.  
o Kirkevergen inviterer Bruflat sokneråd til befaring av steinmur og 

gjerde ved Bruflat kyrkjegard. Her trengs avklaring om eventuell ny 
åpning i muren, samt vedlikehold av mur og gjerde. 
 

- Fremdrift for parkering, inngangsparti og kirkegårdsutvidelse ved Nord- 
Etnedal kyrkje – Vedlegg: Vedtaksbrev fra Etnedal kommune og prosjektplan 

o Etnedal kommune har vedtatt finansiering av geotekniske 
undersøkelser, parkering, universell utforming av inngangspartiet og 
eiendomservervelse ved Nord- Etnedal kyrkje. 

o Geotekniske undersøkelser gjennomføres 31. mai 2021. Håvard Telstø 
og Nils Kjell Nilsen deltar. 

o Parkering og trapp/rampe påstartes så snart som mulig. 
 

 
Sak 11/2021 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Forslag til vedtak: Møteinnkalling godkjent 
    
   Enstemmig 



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

Sak 12/2021 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 23. mars 2021 
    
   Forslag til vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
   Enstemmig 
 
Sak 13/2021 Årsregnskap 2020 
  Vedlegg: Årsregnskap 2020 
   
  Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder 

kommunale regnskapsstandarder(KRS) utgitt av foreningen for god 
regnskapsskikk (GKRS)¨ 

 
  Etnedal kyrkjelege fellesråd har behandlet alle utgifter og inntekter i 2020 som 

drift. Alle inntekter og utgifter er ført i driftsregnskapet. Det gjelder også 
inntak av investeringsmessig karakter og som finansieres av tilskudd. 
Fellesrådet har i 2020 aktivert investeringer gjort av Etnedal kommune og 
overført til fellesrådet (Taket i Nord- Etnedal) 

 
  Årsregnskapet 2020: 
  Årsregnskapet for 2020 gjøres opp med bruk av disposisjonsfond på  
  kr. 715.933,-. Det er kr. 215.933 mer enn budsjettert.  
  Grunnlaget for merforbruket er mindre overføring fra Bruflat sokneråd, det er 

rådsmedlemmene kjent med og det forklares i årsrapporten for 2020. 
    
  Vedtak: 
    Årsregnskapet for 2020 vedtas som vist i vedlegg. 
 
   Enstemmig 
 
Sak 14/2021 Korrigering av årsrapport 2020 
  Vedlegg: Årsrapport 2020 med endring 

 
Vedtak: Årsrapport 2020 vedtas som vist i vedlegg 

    
   Enstemmig 
 
Sak 15/2021  Godtgjørelser til de kirkelige rådene i fellesrådsområde 
  Det er ulik praksis med møtegodtgjørelse, men de aller fleste kirkelige råd har 

en godtgjørelse for hvert møte og får dekket reiseutgifter. Det å sitte i et råd er 
et offentlig verv som en har plikt til å utføre når man er valgt. I Etnedal har alle 
kirkelige råd møtegodtgjørelse, ledergodtgjørelse og reiseutgifter dekkes.  

 
   Oversikt over godtgjørelser i Etnedal per mai 2020: 
  Bruflat sokneråd: 
  Møtegodtgjørelse: 500 kr per møte 
  Ledergodtgjørelse: 10.000 kr per år 
 
   



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

  Nord- Etnedal sokneråd: 
  Møtegodtgjørelse: 320 kr per møte 
  Ledergodtgjørelse: 3.000 kr per år 
 
  Etnedal kyrkjelege fellesråd: 
  Møtegodtgjørelse: 320 per møte 
  Ledergodtgjørelse: 5.000 kr per år 
 
  Kr. 4,10 per kjørte kilometer – gjelder alle rådene. 
 
  Bruflat sokneråd endret sin møte- og ledergodtgjørelse tidlig i 2021. Det 

vanlige er at det er kirkelig fellesråd som vedtar møtegodtgjørelse for de 
kirkelige rådene i fellesrådsområdet. Bruflat sokneråd er i en særstilling og har 
vedtatt å dekke sine økte godtgjørelser selv. De er dermed mer frie til å vedta 
endringer.  

   
   Vedtak: 

1. Møtegodtgjørelser for Bruflat sokneråd tas til etterretning 
2. Møtegodtgjørelser i Nord- Etnedal sokneråd og Etnedal kyrkjelege 

fellesråd settes til: 
Nord- Etnedal sokneråd: 
Møtegodtgjørelse: 400 kr per møte 
Ledergodtgjørelse: 3.000 kr per år 
Etnedal kyrkjelege fellesråd: 
Møtegodtgjørelse: 400 per møte 
Ledergodtgjørelse: 6.000 kr per år 

 
   Enstemmig 
 
 
Etnedal 11. mai 2021 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


